1

2

Приложение
к постановлению главы
города Владивостока
от                            №

Проект подготовлен главой города Владивостока

ДУМА ГОРОДА ВЛАДИВОСТОКА

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в приложение к решению
Думы города Владивостока от 29.08.2012
№ 904 «Об учреждении управления
культуры администрации города
Владивостока и утверждении Положения
об управлении культуры
администрации города Владивостока»

В соответствии со статьей 41  Федерального закона от 06.10.2003            № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Владивостока Дума города Владивостока

РЕШИЛА:

1. Внести в приложение к решению Думы города Владивостока                    от 29.08.2012 № 904 «Об учреждении управления культуры администрации города Владивостока и утверждении Положения об управлении культуры администрации города Владивостока» следующие изменения:
подпункт 2.1.4 пункта 2.1 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.1.4 сохранение, использование и популяризация объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) и скульптур, посвященных историческим событиям и выдающимся личностям, не являющихся объектами культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности города Владивостока, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории Владивостокского городского округа;»;
подпункт 2.2.5 пункта 2.2 раздела 2 изложить в следующей редакции:
«2.2.5 обеспечение сохранности и популяризации объектов культурного наследия и скульптур, посвященных историческим событиям и выдающимся личностям, не являющихся объектами культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности города Владивостока, охрана объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории Владивостокского городского округа;»;
подпункт 3.1.14 пункта 3.1 раздела 3 изложить в следующей редакции:
[bookmark: _GoBack]«3.1.14 ведет работу по сохранению, использованию и популяризации  объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) и скульптур, посвященных историческим событиям и выдающимся личностям, не являющихся объектами культурного наследия, находящихся в муниципальной собственности города Владивостока, охране объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) местного значения, расположенных на территории Владивостокского городского округа;».
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет по местному самоуправлению, законности и развитию институтов гражданского общества Думы города Владивостока (Глушко).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы                                                                                      А.П. Брик